
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo da Vinci” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

–  84062 Olevano sul Tusciano (SA) - 
 

Codice Fiscale:  80025740657 Sito internet: www.icolevanost.it Codice.Mecc. : SAIC86400A 

Tel/Fax :            0828 612056 E-mail:     saic86400a@istruzione.it Codice Autonomia: N°109 

Telefono:           0828 307691 P.E.C.:  saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Risorgimento 

Prot. n°                                                                                Olevano Sul Tusciano   28/06/2017 

 

 
Al Personale Docente  

Al Personale ATA 

Alle RSU  

Al Collegio dei revisori dei Conti 

Istituto Comprensivo Statale Olevano 

Atti 

 

 
Oggetto: DECRETO DI PAGAMENTO FIS a.s.2016/17  

               Personale DOCENTE E ATA 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA                  la nota prot. n.  4207 del 29/09/2016 con la quale il MIUR comunica l’assegnazione del   

                             FIS a.sc. 2016/2017; 

VISTO                 il Piano dell’Offerta Formativa a.sc. 2016/2017; 

VISTO                 il Piano Annuale delle Attività del personale ATA a.sc. 2016/2017; 

VISTO                 il contratto integrativo di istituto del 20/01/2017 e successiva integrazione del 14/03/2017; 

VISTI                  i CCNL in vigore; 

VISTI                  gli incarichi conferiti al personale docente e ATA; 

CONSIDERATE   le attività effettivamente svolte dal personale Docente e ATA nell’a.sc. 2016/2017; 

 

 
                                                              DISPONE 

 

 

IL PAGAMENTO DEL FONDO DI ISTITUTO assegnato e distribuito al personale Docente ed ATA 

come di seguito elencato: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icolevanost.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it


PERSONALE DOCENTE 

 

Funzione svolta Importo €  l.d. 

 

I° Collaboratore Vicario DS 

II° Collaboratore Vicario DS 

 

 

 

Coordinatore  di Classe Secondaria 

Coordinatore  di Classe    “ 

Coordinatore  di Classe    “ 

Coordinatore  di Classe    “ 

Coordinatore  di Classe    “ 

Coordinatore  di Classe    “ 

Coordinatore  di Classe    “ 

Coordinatore  di Classe    “ 

Coordinatore  di Classe    “ 

 

Vice Responsabile Scuola Media 

 

 

Responsabile Plesso Primaria 

Monticelli 

 

Responsabile Plesso Primaria Salitto 

 

Responsabile Plesso Primaria Ariano 

 

Responsabile Plesso Infanzia 

Monticelli 

 

Responsabile Plesso Infanzia Ariano 

 

Responsabile Plesso Infanzia Salitto 

 

Vice Responsabile di Plesso 

Inf.Monticelli 

 

Vice Responsabile di Plesso Inf.Ariano 

 

Vice Responsabile di Plesso Inf.Salitto 

 

Vice Responsabile di Plesso Prim, 

Mont.li 

 

Vice Responsabile di Plesso Prim, 

Ariano 

 

Vice Responsabile di Plesso Prim, 

Salitto 

 

2.275,00 

1.575,00 

 

 

 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

 

175,00 

 

 

525,00 

 

 

525,00 

 

525,00 

 

437,50 

 

 

437,50 

 

437,50 

 

175,00 

 

 

175,00 

 

175,00 

 

175,00 

 

 

175,00 

 

 

175,00 

 



Responsabile Plesso sc.secondaria 

 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

Visite Guidate /viaggi di Istruzione 

viaggio di Istruzione 

viaggio di Istruzione 

viaggio di Istruzione 

 

 

Responsabile Lab. Linguistico  

Responsabile Gemellaggio 

Tutor  Neo immessi in ruolo 

Tutor  Neo immessi in ruolo 

Tutor  Neo immessi in ruolo 

 

 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

Coordinatore di classe sc.primaria 

 

 

 

350,00 

 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

52,50 

140,00 

105,00 

105,00 

 

 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

 

 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

140,00 

 

 

 



Commissione Visite e viaggi 

Commissione Visite e viaggi  

Commissione Visite e viaggi 

 

Attività funz.li Insegnamento art 88 

Attività funz.li Insegnamento art 88 

Attività funz.li Insegnamento art 88 

Attività funz.li Insegnamento art 88 

Attività funz.li Insegnamento art 88 

Attività funz.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Attività fun.li Insegnamento art 88 

Funzione Strumentale 

Funzione Strumentale 

Funzione Strumentale 

Funzione Strumentale 

 

262,50 

262,50 

262,50 

 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

175,00 

979,16 

979,16 

979,16 

979,16 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONALE ATA 

 

NOMINATIVO Funzione svolta Importo €  l.d. 

 

 

ANCONA Antonina DSGA 

DI BARTOLOMEO Sabato Ass.te 

VALENTI Filippa Irene Ass.te 

GLIELMI Angela Ass.te 

MORRA Patrizia 

COPPOLA Angelo Raffaele 

MANFREDONIA Giovanni 

QUAGLIA Pasquale 

CONFORTI Giovanni 

CERASUOLO Maddalena 

STROLLO Rachele 

DI GIFFONI Carmela 

VERLOTTA Rosa 

IEZZA Rosa 

DI MIERI Giuseppina 

LO GUERCIO Alfonsina 

DI BARTOLOMEO Sabato Ass.te 

CONFORTI Giovanni 

QUAGLIA Pasquale 

COPPOLA Angelo 

MANFREDONIA Giovanni 

CERASUOLO Maddalena  

DI Giffoni Carmela 

STROLLO Rachele 

IEZZA Rosa 

DI BARTOLOMEO Sabato 

CONFORTI Giovanni 

COPPOLA Angelo Raffaele 

 

    

  Indennità di Direzione 

  Attività Aggiuntive e Intensive 

 Attività Aggiuntive e Intensive 

Attività Aggiuntive e Intensive 

Attività Intensiva 

Attività Intensiva/aggiuntiva 

Attività Intensiva/aggiuntiva 

Attività Intensiva/aggiuntiva 

Attività Intensiva/aggiuntiva 

Attività Intensiva/ Aggiuntive  

 Attività Intensiva/ Aggiuntive 

Attività Intensiva/ Aggiuntive 

Attività Intensiva/ Aggiuntive 

Attività Intensiva/ Aggiuntive 

Attività Intensiva/ Aggiuntive 

Attività Intensiva/ Aggiuntive 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico aggiuntivo da FIS 

Incarico specifico art. 47 CCNL 

Incarico specifico art. 47 CCNL 

Incarico specifico art. 47 CCNL 

 

 

 

  3.000,00    

    870,00 

1.015,00 

1.015,00 

   580,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

   250,00 

1.800,00 

  200,00 

  250,00 

  200,00 

  400,00 

  100,00 

  100,00 

  100,00 

  100,00 

1.050,00 

   262,85 

   400,00 

 

N.B. L’Indennità di direzione al sostituto del DSGA Sabato Di BARTOLOMEO sarà liquidata  

successivamente al godimento delle ferie del DSGA. 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Lucia Di Lorenzi 

(firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. l.vo n. 39/1993) 

 


